



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aktieselskabet Rosco

Stensmosevej 24 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 56 05 28 28

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Peter Reumert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Rosco Stensmosevej 24 A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 56 05 28 28
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Per Døvling Andersen Peter Reumert, Formand
Direktion	Peter Reumert, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i øjeblikket begrænsede erhvervsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.886 kr. mod -374.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194.902 kr. mod -365.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-116.886	-374.585
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Driftsresultat	-216.886	-374.585
Andre finansielle indtægter	26.260	31.180
Øvrige finansielle omkostninger	-2.446	0
Resultat før skat	-193.072	-343.405
Skat af årets resultat	-1.830	-21.862
Årets resultat	-194.902	-365.267
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-194.902	-365.267
Disponeret i alt	-194.902	-365.267



Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	667.129	810.696
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.831
	Andre tilgodehavender	25.080	60.598
	Tilgodehavender i alt	<u>692.209</u>	<u>873.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.435</u>	<u>248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>856.644</u>	<u>873.373</u>
	Aktiver i alt	<u>856.644</u>	<u>873.373</u>



Balance 30. april

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-432.538	-237.636
Egenkapital i alt	567.462	762.364
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
Anden gæld	198.182	100.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.182	111.009
Gældsforpligtelser i alt	289.182	111.009
Passiver i alt	856.644	873.373



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	1.000.000	127.631	1.127.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-365.267	-365.267
Egenkapital 1. maj 2022	1.000.000	-237.636	762.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.902	-194.902
	1.000.000	-432.538	567.462



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1


